concedido el subrogado de la suspensión condicional, sujetándolo a un periodo de
prueba de dos (2) años.

Con miras a materializar e! subrogado concedido, eí penado suscribió diligencia de
compromiso el 9 de enero de 2014.

En el fallo indicado el penado fue condenado at pago de diez millones quinientos
cincuenta y siete mil seis pesos ($10.557.006) por concepto de perjuicios
materiales y al pago de dos (2) SMLMV por concepto de perjuicios morales.

Vencido el periodo de prueba y teniendo en cuenta que según el reporte de
consignaciones hechas por e! sentenciado a! Banco Agrario de Colombia por